
Uchwała Nr LI/430/2022 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krobia na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d oraz i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r.  poz. 559 ze zm.), art. 212, 214, 215, 222, 

235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości                                       

80 653 111,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 67 809 603,31 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie  12 843 508,29 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

    1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w wysokości 19 440 577,68 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

4a do niniejszej Uchwały, 

    2) dotacje celowe na realizację zadań w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. 

w wysokości 184 428,22 zł, 

   3) dotacje i  środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.   

w kwocie 8 389 688,80 zł. 

 

§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków  budżetu na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej Uchwały w wysokości 97 153 111,60 zł, z tego: 

- wydatki bieżące 65 150 215,32 zł, 

- wydatki majątkowe 32 002 896,28 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 

2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

   1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań 

zleconych ustawami  w wysokości 19 440 577,68 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4b do 

niniejszej Uchwały, 

   2) wydatki na realizację zadań w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. w  

wysokości  199 928,22 zł, 

  3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. w kwocie 10 929 586,03 zł. 

 

§ 3. Ustala się plan dochodów i wydatków rachunku środków związanych z realizacją 

zadań ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2022, zgodnie z 

załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 4. Rezerwy po zmianach wynoszą 306 698,00 zł, w tym: 

1) ogólna w wysokości 77 911,00 zł, 

2) celowe w wysokości 228 787,00 zł, z tego: 



a) na zadania oświatowe w kwocie 68 367,00 zł, 

b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w 

kwocie 114 000,00 zł, 

c) inwestycyjna na zadania realizowane przez Gminę Krobia w roku 2022 – 

46 420,00 zł. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
UZASADNIENIE 

Załącznik Nr 1: 

- dział 852 i 853 – przeniesienie środków i zwiększenia o kwotę 1 307 921,00 zł na wypłatę i obsługę 

dodatków węglowych, 

Razem zwiększenie dochodów o 1 307 921,00 zł. 

 

Załącznik nr 2 

- dział 750 – zmniejszenie środków na dietach dla sołtysów, opłatach komorniczych, 

wydatkach promocyjnych,  
- dział 754 – zwiększenie na usługi związane z legalizacją sprzętu i przeglądami sprzętu ppoż.  

- dział 758 – zmniejszenie rezerwy inwestycyjnej o 30 000,00 zł,  

- dział 801 – przeniesienie środków w ramach klasyfikacji budżetowych zakresie SP Krobia, SP 

Pudliszki, SP Stara Krobia oraz PS Krobi, w tym wydatki na PFRON, na umowy cywilnoprawne, 

szkolenia, projekt „Nauka poprzez doświadczanie …..”, 

- dział 852 i 853– zmiany wynikające z przyznanej kwoty środków z COVID 1 307 921,00 zł na 

wypłatę II części dodatków węglowych i obsługę zadania, w tym zmian klasyfikacji budżetowej 

dotyczącej I transzy (z działu 852 do działu 853) na podstawie otrzymanej interpretacji. 

- dział 900 – zwiększenie i wpisanie nowego zadania inwestycyjnego – modernizacja instalacji w 

lokalu zajmowanym na potrzeby remizy strażackiej w Krobi w ramach optymalizacji zużycia gazu w 

budynkach użyteczności publicznej. 

- dział 921 – zwiększenie na zadaniu dotyczącym zmiany sposobu ogrzewania w świetlicy w 

Gogolewie - w ramach optymalizacji zużycia gazu w budynkach użyteczności publicznej. 

Razem zwiększenie wydatków o 1 307 921,00 zł. 

 

Załączniki nr 3 – 5– konsekwencje zmian w dochodach i wydatkach. 

 
 

Sporządził; Damian Walczak 


